SENADO FEDERAL

Senador TELMÁRIO MOTA
Anexo II - Ala Senador Ruy Carneiro - gabinete nº 3

70165-900 – Brasília / DF

Fone: (61) 3303-6315 - fax: (61) 3303-6314 - e-mail: sen.telmariomota@senador.leg.br

REQUERIMENTO nº  , de 2015

Em aditamento ao requerimento nº 08, de 2015, aprovado na reunião desta Comissão

no dia 10 de março de 2015, requeiro que seja convidado o estudante indígena de engenharia

ambiental da Universidade Federal de Tocantins (UFT), AVANILSON IJORARU DIAS

AIRES KARAJÁ, para representar os alunos indígenas beneficiários do Programa de Bolsa

Permanência (PBP) para a audiência pública que discutirá o PBP.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2015.

Senador TELMÁRIO MOTA

PDT – RR

contato do convidado:

e-mail: vanilson_indio@hotmail.com

celular: (63) 9266-3661

endereço:

 Plano Diretor Norte

 Quadra 407 norte, Alameda 12, Lote 34

Palmas - TO

S
F

/
1

5
2

9
1

.
4

3
9

8
4

-
4

1

mailto:anilson_indio@hotmail.com